

# Lägesrapport

Skickas till Samordningsförbundet RAR var sjätte månad

## Insatsens namn

NUVAS

## Total tidsperiod för insatsen

210101

till

230531

## Tidsperiod som rapporten avser

220701

till

221231

## Lägesrapport nr

4

av

4

som skall lämnas in

## Beskriv det senaste halvårets aktiviteter kopplade till de beskrivna målen i ansökan (se ansökan och nämn varje mål):

NUVAS har hittills haft 75 unga vuxna aktuella i projektet. Av dessa har 32 unga rekryterats till projektet genom inskrivning i SUS.

### Projektmål 1: Har minst 60% av den prioriterade målgruppen kontaktats?

I dagsläget är det 9 personer vi ej lyckats få kontakt med av de 75, vilket resulterar i att vi lyckats kontakta 88 % av den prioriterade målgruppen.

### Projektmål 2: Har rutiner och samverkansformer som resulterar i att målgruppen kommer närmare samhäll- och arbetslivet utarbetats?

Vi har upprättat ett konsultationsforum där vi lyfter avidentifierade ärenden var 4:e vecka för att få hjälp att komma vidare/ hitta rätt vägar för deltagaren. I forumet har vi representanter från. AF, FK, Vuxnenheten, Vårdlots, Habiliteringen, FIA- verksamhet, Biståndshandläggare, Psykiatrin och Jobbtorg.

Vi har också en rutin att ta upp de personer vi inte fått kontakt med på Nätverksmöten som anordnas av KAA 4 ggr/ år där representant från bla. Socialtjänst, polis och Ungdomsteamet ingår.

### Projektmål 3: Har samverkan upprättats med AF kring målgruppen?

Vi har samverkat med AF genom att ha:

- En kontaktperson för AF kring ungdomsfrågor
- Vi har AF med i styrgruppen
- Vi har representant med från AF i Konsultationsforumet
- Vi har haft erfarenhetsutbyte med ungdomsprojekt genom AF, såsom SAMSTART.

### Projektmål 4: Har arbetssätt och rutiner utvecklats som kan tillämpas på andra målgrupper?

Följande arbetssätt och rutiner har utarbetats i NUVAS?

- Rutiner för uppsök, hembesök (inkl säkerhet och larm) och kontaktrutiner har utarbetats.
- Kartläggningssamtal och enkät
- Veckoscheman och aktivitetsdagbok för att aktivera deltagaren och hitta bra struktur/ rutiner.
- Tagit fram folder för de som fyller/ fyllt 20 år om NUVAS
- Förslag på rutin för orosanmälningar.

Individmål 1: Av deltagarna som påbörjat aktivitet, har minst 60% fullföljt till uppsatt delmål?

Av de som har svarat på enkäten har 91% svarat att de gjort stegförflyttning, dvs nått ett eller flera av sina delmål. Deltagarna får under kontakten göra en eller flera handlingsplaner där de får fylla i sitt slutgiltiga mål och sätta upp upptill 3 delmål för att nå det stora målet. 50% av deltagarna har skattat att de gjort 2 stegförflyttningar och 20% har skattat att de gjort 3-4 stegförflyttningar. Dock är det väldigt få vi fått att svara på enkäten, vilket beror på att vi tappat kontakten genom att de flyttat eller att de fortfarande är kvar i projektet.

Individmål 2: Har minst 90% av deltagarna uppgett ökad tilltro till sin egen förmåga?  
58% skattade högsta möjliga på sin tilltro redan under kartläggningen, vilket gjorde det omöjlig att öka. Så här kommer vi inte upp i 90%. Det man kan se är att tilltron till att klara sina studier är lägre jämfört med tilltron till annan daglig aktivitet eller praktik/ arbete.

Individmål 3: Har minst 90% av deltagarna uppgett att de har en tydligare bild av vad de vill arbeta med?  
Återigen är detta svårt att bedöma pga av den låga svarsfrekvensen, men i nuläget är det 82% som uppgett att de fått en tydligare bild.

Effektmål 1: Har deltagarnas självkänsla/ självförtroende ökat?  
Detta har vi ej lyckats mäta.

Effektmål 2: Upplever deltagarna minskat utanförskap och minskad psykisk ohälsa?  
82% skattar samma vid kartläggningssamtalet och enkäten ang psykisk ohälsa. Ingen skattar sämre. Då minskat utanförskap endast kan mätas på längre sikt och pga den låga svarsfrekvensen så har vi ej bedömt denna fråga. De som har mått sämst psykiskt har vi fått slussa vidare till Psykiatrin och utan att de klarat av någon aktivitet i projektet. De har ej heller svarat på enkäten.

Effektmål 3: Har projektet lyckats tydliggöra vem/ vilka aktörer som tar vid efter KAA då den unga vuxna fyller 20 år?

NUVAS (uppsökande och kartläggande)

Ung Comeback (sysselsättning i 3 spår. Hälsa, studier, praktik/ arbete)

När projekten är slut vet vi inte i dagsläget vem som tar över.

28 deltagare har avslutats i NUVAS pga:

5 har gått vidare med studier varav 1 i Ung Comeback.

11 har gått vidare till praktik/ arbete varav 2 i Ung Comeback.

2 har gått vidare till FIA- verksamhet

2 är i insats genom AF.

1 är i Hälsospåret i Ung Comeback

De kvarvarande 7 har gått till vården, orosanmälan missbruk, avbrutit eller flyttat från kommunen.

Det saknas i nuläget ett samordningsansvar för dessa individer. Detta har inte tydliggjorts ännu.

### Beskriv eventuella avvikelser i förhållande till ansökan och orsaker till dem:

De avvikelser som skett är att projektet förlängts i 2 omgångar. Efter första förlängningen blev en projektledare kvar i projektet samtidigt som en startade upp i Ung Comeback, React.  
Detta resulterade i att man behövde pausa inflödet av nya deltagare under våren-22.

Ligger det ekonomiska utfallet i linje med budget, utifrån den tidsperiod som gått?

Ja

Om inte ange varför:

*Klicka eller tryck här för att ange text.*

Hur många deltagare har ni haft sedan projektets start?

Planerat antal Faktiskt antal

25	23	Kvinnor
25	52	Män

Om det faktiska antalet ligger under det planerade antalet, vad beror det på?

*Klicka eller tryck här för att ange text.*

Kommentera könsfördelningen bland insatsens deltagare ur ett jämställdhetsperspektiv:

Enligt statistik från KAA så är fler kvinnor/ flickor i aktivitet än män.

Beskriv kommande aktiviteter kopplat till målen:

Vi planerar att tillsammans med KAA ha workshops där det bl.a finns förslag om att bjuda in någon från psykiatrin som kan komma och berätta om oro/ ångest ur ett normaliserande perspektiv. Även ha workshops om hur man aktivitetsrapporterar eller skriver CV.

Om insatsen är individinriktad:

Beskriv eventuella förändringar gällande deltagarnas försörjning och sysselsättning eller andra positiva resultat:

*Klicka eller tryck här för att ange text.*

Beskriv hur insatsen ligger till i förhållande till planerad implementering:

Rektor Peter Ivarsson har gjort en framskrivning till nämnden om medel för insatsen så den kan fortsätta hela 2023. Beslut om detta får vi troligtvis under februari.

Underskrift ordförande i styrgrupp:



Datum

2023-01-04

Dokumentet är som standard begränsat till ifyllning av formulär, men vid behov kan man låsa upp dokumentet. Klicka på **Granska** i menyraden, **Begränsa redigering**, och sedan **Stoppa skydd** längst ner i sidopanelen till höger. Ange lösenordet **RAR**